OfÍCIO_EXTERNO nº 2341/2020

Araucária, 15 de julho de 2020.

À Senhora
AMANDA NASSAR
DD. Presidente da Câmara
Rua Irmã Elizabete Werka, 55 - Jardim Petrópolis - Fazenda Velha
Araucária/Pr.

Assunto: Resposta ao Requerimento 149/2020 - Processo 29846/20

Em resposta ao requerimento nº 149/20, do vereador Aparecido Ramos Estevão,
que requer informações referentes às empresas Metalnobre Prestadora de Serviços
LTDA e Trade Comunicações e Marketing Eireli, além de cópias das notas fiscais de
pagamento e cópia dos contratos, as secretarias responsáveis anexaram os
documentos solicitados ao processo nº 29846/20, o qual pode ser acessado com o
código verificador XF91, no site oficial da Prefeitura Municipal de Araucária, em
Autoatendimento e Consulta de Protocolo.
Quanto às demais informações requeridas, cabe informar que as secretarias
responsáveis estão providenciando e em breve será enviado documento à Câmara
em complemento de resposta ao presente ofício.

Atenciosamente,

Rafaela Carvalho

Diretora Geral da Secretaria Municipal de Governo